



Not Authorized
 11 Sep 8?
 Pulover After Paint
 12 days

ESTIMATE TO REPAIR

VEHICLE NO. : SFG 9667 J
 MAKE : TOYOTA
 MODEL : ESTIMA 3.0 A
 YEAR : 2004
 CHASSIS NO : MCR300065575

SURVEYOR NAME :
 DATE OF SURVEY : 03 APR 2013
 TIME OF SURVEY :

DATE : 31-Mar-18
 DATE OF ACCIDENT : 29-Mar-18
 THIRD PARTY REF : SLJ 4915 P / AIG

Qty	Parts Description/ Labour	Type	Unit Price	Nett Item Amt	Amount
1 pc	Rear Bumper			B ₁	\$ 1,079.80
2 pcs	Rear Bumper Bracket		\$ 62.14	B ₁	\$ 124.28
2 pcs	Rear Bumper Retainer		\$ 77.40	01501	\$ 154.80
2 pcs	Rear Bumper Sensor		\$ 427.80	nd	\$ 855.60
2 pcs	Rear Bumper Reflector		\$ 92.14	Sn	\$ 184.28
1 pc	Rear End Panel				\$ 787.42
1 pc	Rear End Panel Top Garnish			ng d ₁	\$ 189.76
1 pc	Tailgate			nd d ₁	\$ 987.96
1 pc	Tailgate Rubber			nd	\$ 279.80
1 pc	Tailgate Top Lock				\$ 214.60
1 pc	Tailgate Centre Emblem			nd	\$ 70.50
1 pc	Tailgate 3.0 AERAS-S Emblem			nd	\$ 66.80
1 pc	Tailgate ESTIMA Emblem			nd	\$ 99.80
1 pc	Tailgate L Emblem			nd	\$ 76.52
1 pc	Rear Windscreen Moulding			nd	\$ 125.00
1 pc	Rear Exhaust Silencer Box			B ₁	\$ 497.86
2 pcs	Rear Exhaust Silencer Mounting		\$ 79.50	d ₁	\$ 159.00
1 pc	Exhaust Centre Pipe			B ₁	\$ 879.57
1 pc	Front Bumper			B ₁	\$ 1,279.80
1 pc	Front Bumper Top Cover			nd	\$ 30.57
1 pc	Front Bumper Reinforcement			B ₁	\$ 489.60
2 pcs	Front Bumper Retainer		\$ 89.50	N/S d ₁	\$ 179.00
10 pcs	Front Bumper Clips		\$ 4.90	nd	\$ 49.00
1 pc	Front Grille			nd	\$ 589.00
1 pc	Front Support Panel			B ₁	\$ 927.50
2 pcs	Headlamp			nd	\$ 2,157.92
1 pc	Bonnet			B ₁	\$ 698.70
1 pc	Bonnet Lock			nd	\$ 92.56
1 pc	Bonnet Front Rubber			nd	\$ 70.54
1 pc	N/S Front Fender			B ₁	\$ 489.57
1 pc	Air-Con Condenser				\$ 1,276.80
1 pc	Air-Con Fan Motor				\$ 659.80
1 pc	Air-Con Fan Blade				\$ 127.80
1 pc	Air-Con Fan Cowling				\$ 105.84
1 pc	Radiator Assembly				\$ 1,370.50
1 pc	Radiator Fan Motor				\$ 659.80
1 pc	Radiator Fan Blade				\$ 127.84
1 pc	Radiator Fan Cowling				\$ 288.59
					\$ 18,504.08
	Less 25%				\$ 4,626.02
					\$ 13,878.06
1 set	Front Number Plate	S.Nett		Sn	\$ 80.00
1 tube	Rear Windscreen Sealant	S.Nett		nd	\$ 40.00
	To putty & spray painting.				\$ 1,800.00
	To replace air-con condenser, vacuum and refill gas.				\$ 80.00
	To check front wiring and focus headlights.				\$ 30.00
	To anti-rust.				\$ 180.00
	To transfer tailgate fittings.				\$ 80.00
	To remove and refix rear windscreen glass.				\$ 120.00
	To replace rear exhaust silencer box and condenser pipe.				\$ 80.00
	Labour Charges.				\$ 1,400.00
TG-RA/-					\$ 17,768.06

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:
 • To resurvey before/after spray painting
 • To display damaged part(s) during resurvey 1,400.00
 • Parts prices are subject to confirmation
 • Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
 • No illegal modification(s) is allowed
 • Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Lim Tan Motor Pte Ltd
 Blk 176 Sin Ming Drive #03-09 Sin Ming Autocare Singapore 575721
 Tel 65-64520893 Fax 65-64589127
 Co Reg No 199307277D

Acknowledged by Repairer
 Signature:
 Date: